
Tehnička škola Daruvar 
Gundulićeva 14, Daruvar 
tel.: 043/331–082, fax.: 043/331–030 
e-mail: tsd@tsd.hr 

http://www.tsd.hr. 

               OIB:64104704225/ ž-r 2340009-1100051596                                               

KLASA:112-01/13-01/01 
URBROJ:2111-24/01-13-4 
Daruvar, 8. svibnja 2013. 
 

Na temelju članka 127. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („NN“ br. 87/08., 86/9, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12 i 126/12.) i članaka 
38.-42. Zakona o ustanovama (“NN“ br. 76/93., 29/97., 47/99.), te članka 69. Statuta 
Škole, na sjednici održanoj 7. svibnja 2013.g. Školski odbor, uz prethodnu suglasnost 
ministra Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta donio je: 

 
O D L U K U  O  IMENOVANJU RAVNATELJICE  ŠKOLE 

 
 
Sanja Klubička, dipl.ing.  imenuje se ravnateljicom Tehničke  škole Daruvar 

na vrijeme od (5) pet godina s danom 27. kolovozom 2013. godine. 
 

Obrazloženje 
 
Školski odbor  Škole  raspisao je natječaj za imenovanje ravnatelja Škole.  

Natječaj je objavljen dana 24.3.2013.g. u Večernjem listu, u svim izdanjima u 
Republici Hrvatskoj, web stranicama škole, na stranicama Zavoda za zapošljavanje, 
te oglasnim pločama Škole. 

U provedenom natječajnom postupku (gđa. Sanja Klubička je bila jedini 
prijavljeni kandidat), utvrđeno je da Sanja Klubička ispunjava natječajne uvjete, te je 
Školski odbor na sjednici održanoj 8. travnja 2013. godine javnim glasovanjem 
jednoglasno izabrao Sanju Klubička, dipl.ing., s prebivalištem na adresi: Svačićeva 
24, 43500 Daruvar. 

Sukladno članku 127. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi Ministru znanosti, obrazovanja i sporta dostavljena je dokumentacija o izboru 
ravnateljice radi dobivanja prethodne suglasnosti ministra prije imenovanja  
(dostavljeno 9.4.2013.).  

Prethodna suglasnost ministra MZOS-a nije uskraćena u roku 15. dana od  
dostave, te se sukladno članku 127. stavak 5. Zakona o odgoju i obrazovanju u 
osnovnoj i srednjoj školi smatra da je suglasnost dana.  

Temeljem navedenoga Školski odbor Tehničke škole Daruvar,  odlučio je kao 
u izreci ove odluke.  
 
Pouka o pravnom lijeku: 
Svaki prijavljeni kandidat na ovaj natječaj ima pravo pregledati natječajnu 
dokumentaciju te u roku od 15 dana od dana primitka ove Odluke zahtijevati sudsku 
zaštitu pri Općinskom sudu mjesno nadležnom prema sjedištu Tehničke škole 
Daruvar. 

 
 
 

DOSTAVITI :                                                   Predsjednica Školskog odbora: 
1. Sanji Klubička                                                       
2. Oglasne ploče škole                                             Željka Hodak, prof., v.r. 
3. Web stranica škole 
4. Pismohrana 

http://www.tsd.hr/

